
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2018 r.

Poz. 1640

Postanowienie
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ polskiej

z dnia 27 sierpnia 2012 r.

o zmianie zakresu obowiązywania Umowy o utworzeniu Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju,   
sporządzonej w Paryżu dnia 29 maja 1990 r.

Na podstawie art. 25 ust. l pkt l ustawy z dnia 14 kwietnia 2000 r. o umowach międzynarodowych (Dz. U. poz. 443, 
z 2002 r. poz. 1824, z 2010 r. poz. 1395 oraz z 2011 r. poz. 676) postanawiam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany zakresu obowiązywania Umowy o utworzeniu Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju, 
sporządzonej w Paryżu dnia 29 maja 1990 r., polegającej na:

l)	 wprowadzeniu do artykułu 1 tej umowy poprawki przyjętej w uchwale nr 137 Rady Gubernatorów Europejskiego 
Banku Odbudowy i  Rozwoju z  dnia 30 września 2011  r. – Zmiana Umowy o  utworzeniu Europejskiego Banku  
Odbudowy i Rozwoju w celu umożliwienia operacji w krajach Południowego i Wschodniego wybrzeża Morza Śród-
ziemnego;

2)	 wprowadzeniu do artykułu 18 tej umowy poprawki przyjętej w uchwale nr 138 Rady Gubernatorów Europejskiego 
Banku Odbudowy i Rozwoju z dnia 30 września 2011 r. – Zmiana Umowy o utworzeniu Europejskiego Banku Odbu-
dowy i Rozwoju w celu umożliwienia wykorzystania Funduszy Specjalnych w krajach odbiorcach i potencjalnych 
krajach odbiorcach.

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: B. Komorowski

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2018-08-27T15:29:14+0200




